
Zarządzenie Nr 8/2021 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 1 lutego 2021 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 18A/2020 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 25 
lutego 2020 r. w sprawie powołania zespołu ds. współpracy przy 

opracowywaniu analizy transgranicznego ruchu rowerowego na przebiegu 
nadmorskiej trasy rowerowej R10 w ramach projektu „Analiza transgranicznej 
turystyki rowerowej wraz z rozbudową wybranych odcinków międzynarodowej 
trasy rowerowej R10 w nadmorskim obszarze Euroregionu Pomerania” (INT60) 
 
 
     Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca1990 r. o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład zespołu ds. współpracy przy opracowywaniu analizy 
transgranicznego ruchu rowerowego na przebiegu  nadmorskiej trasy rowerowej 
R10, w ramach projektu „Analiza transgranicznej turystyki rowerowej wraz z 
rozbudową wybranych odcinków międzynarodowej trasy rowerowej R10 w 
nadmorskim obszarze Euroregionu Pomerania” (INT60), w ramach Programu 
Współpracy Interreg VA Niemcy/Meklemburgia-Pomorze 
Przednie/Brandenburgia/Polska 2014-2020 powołanego Zarządzeniem Nr 18A/2020 
Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 25 lutego 2020 r., w ten sposób że: 

1. Odwołuje się ze składu zespołu Pana Mariusza Juszkę pełniącego funkcję 
Koordynatora Projektu; 

2. Powołuje się w jego miejsce Pana Marcina Racinowskiego. 

§ 2. Mając na uwadze powyższe: 

1. §1 ust. 1 zmienianego Zarządzenia otrzymuje brzmienie: 
„Marcin Racinowski – Koordynator Projektu”; 
 

2. W §3 pkt 1 zastępuje się słowa „Mariusz Juszko – Koordynator Projektu” 
słowami „Marcin Racinowski – Koordynator Projektu”. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

 
         

                                                                                 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2021-02-12T09:21:17+0100




